
MBNPP001SDF1

otu/smoM/ h<Ab
DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění,

uzavřená mezi:

TS města a.s..
zastoupenou Ing. Romanem Kekrtem, předsedou představenstva
sídlo: K Ochozí 666, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
IČ:25303660
DIČ: CZ25303660
bankovní spojení:5333440277/0100
e-mail: info@ts-mesta.cz
(dále jen „Účastník č. 1“)

a

městem Bystřice nad Pernštejnem
zastoupeným Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ:00294136 
DIČ: CZ00294136 
(dále jen „Účastník č. 2“)

(V textu Dohody o narovnání jsou Účastník č. 1 a Účastník č. 2 uvedeni též jako „Smluvní strany“ 

nebo „Účastníci", přičemž Dohoda o narovnání je v textu uvedena též jako „Dohoda")

ČI. I

Úvodní ustanovení

1) Tato Dohoda slouží jako nástroj k narovnání práv a povinností mezi Účastníky. S ohledem na 

znění zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) - dále v textu Dohody jen 

jako „Zákon" - který nabyl účinnosti dne 01.07.2016, jsou Zákonem stanovené subjekty povinny 

posílat správci registru smluv smlouvy, které mají být v registru smluv uveřejněny. Po roce od 

nabytí účinnosti nadepsaného zákona se pro případ neuveřejnění smluv používají ustanovení o 

následcích neuveřejnění smlouvy a o zrušení smlouvy. Podle těchto ustanovení, nebude-li 

v registru smluv uveřejněna smlouva, která zveřejněna být musí, nenabývá taková smlouva 

účinnosti, přičemž nebude-li taková smlouva uveřejněna ani to tří měsíců ode dne, kdy byla 

uzavřena, pak platí, že je zrušena od počátku.

2) Cílem této Dohody je vyřešit veškerá vzájemná sporná práva a závazky, a to níže uvedeným 

způsobem.

*MBNPP001SDF1*

mailto:info@ts-mesta.cz


ČI. II

Narovnání

Účastníci podpisem této dohody stvrzují, že Účastník č. 1 zhotovil pro Účastníka č. 2 dílo 

spočívající v kácení dřevin a úklidu prostranství v budoucím Volnočasovém areálu (dále též jen 

„Dílo") a že Účastník č. 2 za provedení Díla Účastníkovi č. 1 zaplatil částku 257 079,02,-Kč vč. 

DPH.

Účastníci podpisem této dohody prohlašují, že jejich vzájemné závazky plynoucí z realizace Díla 

jsou ke dni podpisu dohody vyrovnány.

Účastník č. 1 dále prohlašuje, že poskytuje Účastníkovi č. 2 záruku za Dílo v trvání do 30. června 

2024.

I přes administrativní pochybení Účastníka č. 2 spočívající v nevytvoření a neuveřejnění smlouvy 

podle Zákona, setrvávají Účastníci na vůli vtělené do odstavců výše, přičemž tuto Dohodu 

používají jako instrument k potlačení případných následků, které by mohlo mít neuveřejnění 

smlouvy (ve formálních intencích Zákona).

1)

2)

3)

4)

ČI. III

Závěrečná ustanovení

Dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních stejné právní síly, z nichž každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení.

Dohoda může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované některou ze 

Smluvních stran druhé Smluvní straně doručovány na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví 

této Dohody, pokud některá ze Smluvních stran písemně neoznámí druhé Smluvní straně jinou 

(aktuální) adresu.

Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této dohody nebo v souvislosti s ní, se 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany výslovně 

prohlašují a svým podpisem stvrzují, že tuto dohodu uzavírají svobodně, určitě a vážně, s tím, že si 

obsah dohody řádně přečetly, všemu porozuměly a neshledávají ji rozpornou a nemají žádných 

výhrad ani námitek. Každá ze smluvních stran obdrží jedno podepsané vyhotovení této Dohody.

1)

2)

3)

4)

T S íííiěsís a.s.
K Ochozí 666

593 01 Bystřice nacHPernštejnem 
<T) DiČ:CZ2g303660

yc, 500

V Bystřici nad Pernštejnem dne 10. června 2023.

wíartin Horák /

Ing. Emil Ondra
Mistostarosta Bystřice nad Pernštejnem

□ Tato smlouva byla schválena starostou -

místostarostou na základě směrnice 1/2022 O evidenci 
smluv a objednávek dne Í./.P..2?.

Mgr.


